fuis corporibus reunire in illis corporibus nãliter
requiescent. ergo illis reunirent per nãm. Item
minus est principia alic^o co npositi iã eritia vnire
q̃ alterz pncipioz pducere & alteri vnire s; p nãz p
ducitur forma vite & vnitur materie vt p; i gione
aiatus g̃ multo forti^o corp^o hãanã & aiaz intellectiua
poterit vnire nã. Itẽ sepãtio aie a corpe e p corru
ptionẽ nãlis dispositiõis in corpe necia e ad hoc vt
p aiam informet g̃ cã dria sint cãe drioꝝ effectuum
sufficiens dispositio in corpe q̃ necia est ad hoc vt
iformet p aiaz erit sufficiens cã ad hoc vt itez p aiaz
informet. Cõtra vt dicitur est sup^o resrectiõis est
iterata coplatio aie & corpis s; s; d; 1^o. 6^o. e. de
di. no. Resrectionis e sup nãz. g̃ vnionis p dẽcã nã
erit efficiens cã. Itẽ in pãma hois formatõẽ nã nã
est vnio aie ad corp^o efficiens cã: g̃ a sili nec in eius
reformatione. Itẽ sup nãm est adeptio glie. s; talis
adepãtio nã est maioris difficultatis q̃ vnio aie ad
corp^o s; magis li. 1^o. di. 1^o. c. pelt. qui dicit q̃ per
p dca; vnionẽ pãt hã scire deo nã esse ipossibile rã
nalẽ creaturã sublimare ad sue glie participatiõẽ
g̃ vnio aie ad corp^o est s nãm. Ad istã qdẽm dire
runt aliq̃ vt ad hoc corp^o informet aia. sufficit q̃ cõ
pus sit sufficiens dispositũ ad suscipiendũ aiaz & nã
lis inclinatio aie ad ipã & q̃ sit pãis cuius pãt ipi^o cor
poris s; certũ est q̃ corpi suo reformato aia poterit
se pãtẽ exhibere. si dõ nã pmitat tñ^o vni pãt e sed
cuius g̃ vt q̃ aia p sua nãlia corpi suo disposito ad su
scipiendũ eã poterit se vnire taq̃ forma. Et huic p
cordat vbi cõc quo vt q̃ aie resumet corpa sua. D; s;
hoc sic pãt argui s; s; pãt. 1^o. pãt. q̃uis efficiẽs
coicidat cã forma in idẽ spẽ nõ tñ in idẽ nũero. cã g̃
aia sit hois forma & p vnionẽ e cã corpe pstituitur
hã ipã nõ erit hã vnio efficiens cã. pãt s; Aug.
li. 83^o. q. 1^o. & Auic. 6. meth. e. 3^o. cã efficiens
dignior est causato cã g̃ pã nõ sit dignior suo toto. &
hã sit qdã totũ p vnionẽ aie ad corp^o pstituti cui^o
aia e pã ipã nõ erit vni^o vnio cã efficiens. Itis g̃
vt dõ ad qdẽz q̃ nã nõ erit iterata vnio aie ad cõ
pus efficiens cã q; cã nã nõ possit aie dare eẽndi iniri
tũ nõ pãt sibi dare eẽndi pplementũ. aia aut pple
mentũ in nãlis esse hã vt vnio ad corp^o. q; ois pã
pplẽti^o hã esse in toto q̃ a toto sepata nec ex hoc se
quitur q̃ iterata aie vnio ad suũ corpus dispositur
futura sit s nãm cã vtriusq; ad aliqd nãlis sit incli
atio. s; s nãm vnio. d; 1^o. 6^o. e. de. di. no loqns de
resrectione dicit eã eẽ rez vetustati s nãm visam si
bi aut & vitati sup nãz que s; nos e nã fortissima di
uine vite ex pte g̃ nãẽ erit dispositio ad illã vnioẽz
sed imediãte efficietur oipotentẽ dei vtutes. Qui
tenent opionẽ primã possẽt dicere p^o q̃ est s eam
qd. d; 1^o. dicit resrectionẽ eẽ s nãm quo ad refor
matiõẽ eiusdẽ corpis in nũero q̃ necia est de resre
ctione. Ad 1^o. dõ q̃ nõ est sile q; in p^o hois forma
tude sil pãit aia in eẽ & facta est actu corpis forma. &
ideo oportuit q̃ ab eadẽ vtute eẽ vnio ei^o ad corp^o
& ei^o productio ante aut iteratã ei^o vnionẽ ipã est
actu q; nõ desijt esse. Ad 3^o. dõ q̃ magi tibi loqur
de p^o vnione aie ad corp^o cã q̃ incipit sil accipit esse
& nãlem inclinãtõẽz ad corp^o q̃ nõ potuit sibi dare
creata nã s; hoc nõ pãtẽt sũ vnioni future. Ad il
lud quod p^o arguebat in corpe qdõs s hãc opionẽ
& pro illa pãt dici q̃ vbum pãt. intelligendũ e d for
ma corruptibi. Ad 1^o. dõ q̃ illud vbi. Aug. intel

ligendũ est de cã efficiente q̃ efficit rem s; se totã ita
vt sit cã efficiens nõ tñ eãunctiõis pãt. s; eã ipsarũ
prium q̃uis ar aia resumẽdo corp^o suũ futura sit cã
efficiens iterate vnionis sui cã corpe q̃ necia est ad
hoc vt ex illis pstituatũ hã non tñ erit cã efficiens
hois s; se totã q; nõ erit cã sui ipi^o nec corpis. & id
si eãcedẽdũ sit q̃ aia nobilio: est q̃ erit illa vnio nõ
tñ eãcedẽdũ q̃ erit nobilio: q̃ hã p statu illo. Ad
3^o. dõ q̃ dicebat q̃ nã nõ potẽt illi rei dare eẽndi
cõplẽtũ cui nõ pãt dare effendi iniriũ & dico q̃
vum est de cõplẽmento eẽndi q̃ debet rei sũ esse &
absolute: s; nõ de illo qd̃ eãuenit illi rei ex sui vnioẽ
cã alio. Qui vult tenere aliã opionẽ pãt dicere ad.
p^o in opp^o q̃ mutatiõẽ qdãz sũt violente & sũt
nanã ad quietẽ violentã: vt p; cã pãtis lapis supra
trabẽ. Quẽdã aut sunt nãles & terminãt ad getẽ nã
lem ut p; in nãli motu lapidis deorsus. Quẽdã s;
quãz pncipal cã effectiua nõ est necia q̃uis ad b
disponat & cooperet. & terminetur ad getem nãlem
vt p; cã homo fortit impellẽdo lapidẽ deorsum
facit ipm veloci^o & forti^o descẽdere & fortioz ipres
sionem facere q̃ possẽt facere per suã nãm. mutati
õẽ ar que sit a nã & terminat ad getẽz violentã nõ
ẽ ponere dico g̃ iterata vnio aie ad suũ corp^o. dispo
sitiũ q̃uis futura sit per cãm. supãles. tñ q; ad hoc
disponet nã aie & corpis terminabil ad nãle getem
Ad 1^o. dõ q̃ maior nã eã nisi intelligatur ceteris p
ib^o i pposito aut nõ sit cetera pã. q; aia intellectiua
nã est educibil de potentia materie & magis distat
ei^o eẽntia ab eẽntia corpis q̃ q̃lib; alia forma ab ef
fentia sue materie. & tñ sũt optie pportionata ad b
vt ex eis cõstituat p eẽntiaz vnã. Ad 3^o. dõ q̃ ali
q; multe cause cõcurrant ad pstructionẽ quãz un^o
defect^o sufficit ad pstructionẽ. q; sicut dicit. d; 1^o.
4^o. e. de. di. no. Bonum est ex vna tota cã malum
ex multis particularib^o defectibus.

Terio queritur

vt vox tube erit
cã efficiens i forma
tionis corpis & vnionis animæ ad illa. Et
vt q̃ nõ q; vox tube nõ erit capax virtutis infinite.
erit. n. creatura sed tã reformatio corpum q̃ alarũ
vnio ad illa erit per vtutes infinitaz. Itẽ mortui nã
audient vocẽ tube g̃ sonus ille nõ cooperabitur:
ad eõum resurrectionẽ. Itẽ ipi resurrectio erit
causa efficiens resurrectiõis nre dicit. n. glosa super
ro. 8^o. qui suscitauit. Iesum hec est causa qua resu
scitauit alios qui xpus resuscitatus est ergo tube nõ
erit nostre resurrectionis efficiens causa. Contra
magister bui^o. di. capitulo scdo dicit q̃ causa resur
rectionis mortuoz erit vox tube q; in aduẽtu iu
dicis ab omnibus audietur & cuius virtute excita
buntur mortui & resurgent de monumentis. Itẽ. glo
sa sup illud. psal. Dabit voci sue vocẽ virtutis di
cit eniz efficacia resuscitandi omnes mortuos. Re
spon. q̃ vox tube non erit pncipalis efficiens cã
reformationis corpum nec vnionis animarum
ad illa sed virtus diuina erit tamen p dictionũ i
strumentalis causa aliquo modo ad similitudinez
cum dicimus q̃ sacramentuz penitentiẽ est causa.
spiritualis resurrectionis. q; sicut sacraũto assiste
diuina virt^o spiritualis resuscitãt sic voci tube assi
stet virtus diuina corporaliter resuscitans & sic intel
ligendum est illud verbum apostoli pãd cor. 15. La
net tuba & mortui resurgent incorrupti. erit autem